12./13.04.2008

Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2008

Seite: 84

Wettkampf-Nr. 16

200m Lagen Frauen
Jahrgang 1998

1.

NV hAWN

Juliane Anke
Bezirksjahrgangsmeisterin 2008
Jannina Loser

Elisabeth Grosel

Marie Steger

Kdthe Wagner

Laura Windisch

Nadine Hartwig

Jessy Oswald

Jahrgang 1997

1.

1.

uhwn

HE2OwOoONOUAWN

= o

Annika Morgenstern
Bezirksjahrgangsmeisterin 2008
Liv Nebelo

Elsa Sophie Kempe
Maxi Strauch

Josefine Hummitzsch
Sally Lindner

Milena Hetzner
Michelle Annett Riegler
Katharina Vos

Saranda Berisha

Luise Brinster

Disqualifikation
Michaela Ebert

1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1997

SC Plauen 06

Schwimmteam Erzgebirge
SSV Freiberg

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892
Schwimmteam Erzgebirge
SC Plauen 06

Einheit Siid Chemnitz
SSV Freiberg

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg

SSV Freiberg

SVV Plauen

03:07,72

03:25,48
03:26,52
03:31,64
03:34,06
03:46,66
03:46,95
03:47,03

02:53,57

03:01,40
03:01,82
03:07,31
03:07,63
03:07,68
03:11,35
03:13,19
03:15,97
03:37,71
03:45,27

11:11 Uhr

Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefiihrt.

Jahrgang 1996

Sylvia Gorzolla
Bezirksjahrgangsmeisterin 2008
Anna Gléckner

Michele Obermann
Vivienne-Stella Schneider

Lena Meisner

Abgemeldet nicht am Start
Lena Schindler

Jahrgang 1995

1.

PNV hAWN

Sabrina Tastler
Bezirksjahrgangsmeisterin 2008
Juliane Harbig

Ulrike Bittner

Julia Schaufel

Sarah Leonhardt

Josephine Klose

Nadine Ludwig

Jessica Bochmann

1996

1996
1996
1996
1996

1996

1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

SSV Freiberg

SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SV 1990 Zschopau
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg

02:51,91

02:52,17
02:58,64
03:40,95
03:46,12

02:45,59

02:48,05
02:51,92
02:52,35
02:59,19
03:02,38
03:10,69
03:21,71

Timing & Datanhandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM
sportstiming
htip:/ /www.titanivm-sportstiming.de

your international swim-service-provider

Chemnitz, Sportforum

= "V‘]
L

]
ok Y
‘:\gm\l‘“““



12./13.04.2008 Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2008 Seite: 85
Wettkampf-Nr. 16
200m Lagen Frauen
Jahrgang 1995
Nicht am Start
Franzy Roscher 1995 SV 07 Annaberg ENM
Jahrgang 1994
1. Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 02:39,56
Bezirksjahrgangsmeisterin 2008
2. Anika Ebell 1994 SC Chemnitz von 1892 02:39,78
3. Teresa Matthes 1994 SC Chemnitz von 1892 02:42,10
4. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 02:44,20
Jahrgang 1993
1.  Anne Reichelt 1993 SC Chemnitz von 1892 02:39,82
Bezirksjahrgangsmeisterin 2008
2. Laura Dathan 1993 SC Chemnitz von 1892 02:41,76
3. Lisa-Marie Wegner 1993 SC Chemnitz von 1892 02:47,06
4. Marie RoBbach 1993 SVV Plauen 03:01,02
5. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 03:15,99
Jahrgang 1992
1. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 03:06,47
Bezirksjahrgangsmeisterin 2008
2. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV 03:12,48
3. Sophie Beyrich 1992 SV 1990 Zschopau 03:23,20
Jahrgang 1991
1. Laura Hoffmiiller 1991 SV 07 Annaberg 03:10,83
Bezirksjahrgangsmeisterin 2008
Jahrgang 1989 und 1990
1. Isabel Beyrich 1990 SV 1990 Zschopau 03:15,26
Bezirksjahrgangsmeisterin 2008
Disqualifikation
Susann Schneider 1990 Zwonitzer Schwimmverein 11:23 Uhr

Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefiihrt.

Offene Wertung

1. Luisa Jahn
Bezirksmeisterin 2008

2. Anika Ebell

3. Anne Reichelt

4. Laura Dathan

5. Teresa Matthes

6. Sophia Stange

7. Sabrina Tastler

8. Lisa-Marie Wegner

9. Juliane Harbig

10. Sylvia Gorzolla

11. Ulrike Buttner

12. Anna Glockner

13. Julia Schaufel

1994

1994
1993
1993
1994
1994
1995
1993
1995
1996
1995
1996
1995

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SSV Freiberg

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SSV Freiberg

STV Limbach-Oberfrohna
SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

02:39,56

02:39,78
02:39,82
02:41,76
02:42,10
02:44,20
02:45,59
02:47,06
02:48,05
02:51,91
02:51,92
02:52,17
02:52,35

Timing & Datanhandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM
sportstiming
htip:/ /www.titanivm-sportstiming.de

your international swim-service-provider

Chemnitz, Sportforum

= "V‘]
L

]
ok Y
‘:\gm\l‘“““



12./13.04.2008 Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2008

Seite: 86

Wettkampf-Nr. 16
200m Lagen Frauen

Offene Wertung

14. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV
15. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892
16. Michele Obermann 1996 SVV Plauen
17. Sarah Leonhardt 1995 SC Chemnitz von 1892
18. Marie RoBbach 1993 SVV Plauen
19. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892
20. Elsa Sophie Kempe 1997 Schwimmteam Erzgebirge
21. Josephine Klose 1995 SV 1990 Zschopau
22. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg
23. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06
24. Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Stid Chemnitz
25. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg
26. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06
27. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV
28. Laura Hoffmiiller 1991 SV 07 Annaberg
29. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892
30. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV
31. Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892
32. Isabel Beyrich 1990 SV 1990 Zschopau
33. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892
34. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna
35. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg
36. Sophie Beyrich 1992 SV 1990 Zschopau
37. Jannina LOser 1998 Schwimmteam Erzgebirge
38. Elisabeth Grosel 1998 SSV Freiberg
39. Marie Steger 1998 SC Chemnitz von 1892
40. Kathe Wagner 1998 SC Chemnitz von 1892
41. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg
42. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV
43. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg
44. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg
45. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg
46. Nadine Hartwig 1998 SC Chemnitz von 1892
47. Jessy Oswald 1998 SC Chemnitz von 1892

Disqualifikation

Michaela Ebert 1997 SVV Plauen

02:53,14
02:53,57
02:58,64
02:59,19
03:01,02
03:01,40
03:01,82
03:02,38
03:06,47
03:07,31
03:07,63
03:07,68
03:07,72
03:10,69
03:10,83
03:11,35
03:12,48
03:13,19
03:15,26
03:15,97
03:15,99
03:21,71
03:23,20
03:25,48
03:26,52
03:31,64
03:34,06
03:37,71
03:40,95
03:45,27
03:46,12
03:46,66
03:46,95
03:47,03

11:11 Uhr

Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefiihrt.

Susann Schneider 1990 Zwonitzer Schwimmverein

11:23 Uhr

Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefiihrt.

Abgemeldet nicht am Start

Lena Schindler 1996 SSV Aue-Schneeberg
Nicht am Start
Franzy Roscher 1995 SV 07 Annaberg ENM
Timing & Datanhandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Sportforum
TITANIUM ==\
= i Gl=otn
sportstiming your international swim-service-provider = oind

htip:/ /www.titanivm-sportstiming.de

ok Y
‘:\gm\l‘“““



