

Wettkampf-Nr. 16

200m Lagen Frauen

Jahrgang 1998

1. Juliane Anke	1998	SC Plauen 06	03:07,72
Bezirksjahrgangsmeisterin 2008			
2. Jannina Löser	1998	Schwimmteam Erzgebirge	03:25,48
3. Elisabeth Grösel	1998	SSV Freiberg	03:26,52
4. Marie Steger	1998	SC Chemnitz von 1892	03:31,64
5. Käthe Wagner	1998	SC Chemnitz von 1892	03:34,06
6. Laura Windisch	1998	SSV Aue-Schneeberg	03:46,66
7. Nadine Hartwig	1998	SC Chemnitz von 1892	03:46,95
8. Jessy Oswald	1998	SC Chemnitz von 1892	03:47,03

Jahrgang 1997

1. Annika Morgenstern	1997	SC Chemnitz von 1892	02:53,57
Bezirksjahrgangsmeisterin 2008			
2. Liv Nebelo	1997	SC Chemnitz von 1892	03:01,40
3. Elsa Sophie Kempe	1997	Schwimmteam Erzgebirge	03:01,82
4. Maxi Strauch	1997	SC Plauen 06	03:07,31
5. Josefine Hummitzsch	1997	Einheit Süd Chemnitz	03:07,63
6. Sally Lindner	1997	SSV Freiberg	03:07,68
7. Milena Hetzner	1997	SC Chemnitz von 1892	03:11,35
8. Michelle Annett Riegler	1997	SC Chemnitz von 1892	03:13,19
9. Katharina Vos	1997	SC Chemnitz von 1892	03:15,97
10. Saranda Berisha	1997	SSV Aue-Schneeberg	03:37,71
11. Luise Brinster	1997	SSV Freiberg	03:45,27

Disqualifikation

Michaela Ebert	1997	SVV Plauen	11:11 Uhr
Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.			

Jahrgang 1996

1. Sylvia Gorzolla	1996	SSV Freiberg	02:51,91
Bezirksjahrgangsmeisterin 2008			
2. Anna Glöckner	1996	SC Chemnitz von 1892	02:52,17
3. Michele Obermann	1996	SVV Plauen	02:58,64
4. Vivienne-Stella Schneider	1996	Chemnitzer PSV	03:40,95
5. Lena Meisner	1996	SSV Aue-Schneeberg	03:46,12

Abgemeldet nicht am Start

Lena Schindler	1996	SSV Aue-Schneeberg
----------------	------	--------------------

Jahrgang 1995

1. Sabrina Tastler	1995	SC Chemnitz von 1892	02:45,59
Bezirksjahrgangsmeisterin 2008			
2. Juliane Harbig	1995	SC Chemnitz von 1892	02:48,05
3. Ulrike Büttner	1995	STV Limbach-Oberfrohna	02:51,92
4. Julia Schaufel	1995	SVV Plauen	02:52,35
5. Sarah Leonhardt	1995	SC Chemnitz von 1892	02:59,19
6. Josephine Klose	1995	SV 1990 Zschopau	03:02,38
7. Nadine Ludwig	1995	Chemnitzer PSV	03:10,69
8. Jessica Bochmann	1995	SSV Aue-Schneeberg	03:21,71

Wettkampf-Nr. 16

200m Lagen Frauen

Jahrgang 1995

Nicht am Start

Franzy Roscher 1995 SV 07 Annaberg ENM

Jahrgang 1994

1.	Luisa Jahn Bezirksjahrgangsmeisterin 2008	1994	SC Chemnitz von 1892	02:39,56
2.	Anika Ebelt	1994	SC Chemnitz von 1892	02:39,78
3.	Teresa Matthes	1994	SC Chemnitz von 1892	02:42,10
4.	Sophia Stange	1994	SSV Freiberg	02:44,20

Jahrgang 1993

1.	Anne Reichelt Bezirksjahrgangsmeisterin 2008	1993	SC Chemnitz von 1892	02:39,82
2.	Laura Dathan	1993	SC Chemnitz von 1892	02:41,76
3.	Lisa-Marie Wegner	1993	SC Chemnitz von 1892	02:47,06
4.	Marie Roßbach	1993	SVV Plauen	03:01,02
5.	Jana Scholz	1993	STV Limbach-Oberfrohna	03:15,99

Jahrgang 1992

1.	Heidi Fiedler Bezirksjahrgangsmeisterin 2008	1992	SSV Aue-Schneeberg	03:06,47
2.	Julia Westermann	1992	Chemnitzer PSV	03:12,48
3.	Sophie Beyrich	1992	SV 1990 Zschopau	03:23,20

Jahrgang 1991

1.	Laura Hoffmüller Bezirksjahrgangsmeisterin 2008	1991	SV 07 Annaberg	03:10,83
----	--	------	----------------	-----------------

Jahrgang 1989 und 1990

1.	Isabel Beyrich Bezirksjahrgangsmeisterin 2008	1990	SV 1990 Zschopau	03:15,26
----	--	------	------------------	-----------------

Disqualifikation

Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 11:23 Uhr
Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Offene Wertung

1.	Luisa Jahn Bezirksmeisterin 2008	1994	SC Chemnitz von 1892	02:39,56
2.	Anika Ebelt	1994	SC Chemnitz von 1892	02:39,78
3.	Anne Reichelt	1993	SC Chemnitz von 1892	02:39,82
4.	Laura Dathan	1993	SC Chemnitz von 1892	02:41,76
5.	Teresa Matthes	1994	SC Chemnitz von 1892	02:42,10
6.	Sophia Stange	1994	SSV Freiberg	02:44,20
7.	Sabrina Tastler	1995	SC Chemnitz von 1892	02:45,59
8.	Lisa-Marie Wegner	1993	SC Chemnitz von 1892	02:47,06
9.	Juliane Harbig	1995	SC Chemnitz von 1892	02:48,05
10.	Sylvia Gorzolla	1996	SSV Freiberg	02:51,91
11.	Ulrike Büttner	1995	STV Limbach-Oberfrohna	02:51,92
12.	Anna Glöckner	1996	SC Chemnitz von 1892	02:52,17
13.	Julia Schaufel	1995	SVV Plauen	02:52,35

Wettkampf-Nr. 16

200m Lagen Frauen

Offene Wertung

14. Sabrina Lange	1988	Chemnitzer PSV	02:53,14
15. Annika Morgenstern	1997	SC Chemnitz von 1892	02:53,57
16. Michele Obermann	1996	SVV Plauen	02:58,64
17. Sarah Leonhardt	1995	SC Chemnitz von 1892	02:59,19
18. Marie Roßbach	1993	SVV Plauen	03:01,02
19. Liv Nebelo	1997	SC Chemnitz von 1892	03:01,40
20. Elsa Sophie Kempe	1997	Schwimmteam Erzgebirge	03:01,82
21. Josephine Klose	1995	SV 1990 Zschopau	03:02,38
22. Heidi Fiedler	1992	SSV Aue-Schneeberg	03:06,47
23. Maxi Strauch	1997	SC Plauen 06	03:07,31
24. Josefine Hummitzsch	1997	Einheit Süd Chemnitz	03:07,63
25. Sally Lindner	1997	SSV Freiberg	03:07,68
26. Juliane Anke	1998	SC Plauen 06	03:07,72
27. Nadine Ludwig	1995	Chemnitzer PSV	03:10,69
28. Laura Hoffmüller	1991	SV 07 Annaberg	03:10,83
29. Milena Hetzner	1997	SC Chemnitz von 1892	03:11,35
30. Julia Westermann	1992	Chemnitzer PSV	03:12,48
31. Michelle Annett Riegler	1997	SC Chemnitz von 1892	03:13,19
32. Isabel Beyrich	1990	SV 1990 Zschopau	03:15,26
33. Katharina Vos	1997	SC Chemnitz von 1892	03:15,97
34. Jana Scholz	1993	STV Limbach-Oberfrohna	03:15,99
35. Jessica Bochmann	1995	SSV Aue-Schneeberg	03:21,71
36. Sophie Beyrich	1992	SV 1990 Zschopau	03:23,20
37. Jannina Löser	1998	Schwimmteam Erzgebirge	03:25,48
38. Elisabeth Grösel	1998	SSV Freiberg	03:26,52
39. Marie Steger	1998	SC Chemnitz von 1892	03:31,64
40. Käthe Wagner	1998	SC Chemnitz von 1892	03:34,06
41. Saranda Berisha	1997	SSV Aue-Schneeberg	03:37,71
42. Vivienne-Stella Schneider	1996	Chemnitzer PSV	03:40,95
43. Luise Brinster	1997	SSV Freiberg	03:45,27
44. Lena Meisner	1996	SSV Aue-Schneeberg	03:46,12
45. Laura Windisch	1998	SSV Aue-Schneeberg	03:46,66
46. Nadine Hartwig	1998	SC Chemnitz von 1892	03:46,95
47. Jessy Oswald	1998	SC Chemnitz von 1892	03:47,03

Disqualifikation

Michaela Ebert	1997	SVV Plauen	11:11 Uhr
Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.			
Susann Schneider	1990	Zwönitzer Schwimmverein	11:23 Uhr
Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.			

Abgemeldet nicht am Start

Lena Schindler	1996	SSV Aue-Schneeberg
----------------	------	--------------------

Nicht am Start

Franzy Roscher	1995	SV 07 Annaberg	ENM
----------------	------	----------------	-----